r

RESOLUÇÃO N° 654/07

Secretaria
daSaúde

AComissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria no. 185-P, de
24 de agosto de 1993, em reunião ordinária realizada no auditório do Lacen em
03 de agosto de 2007, às 14 horas,

RESOLVE:

Art. ío - Aprovar a transferência do servidor da Funasa, Carlos Rubens Rodrigues
Guarda de Endemias, matrícula no.1091043, com exercício na Secretaria
Municipal de Saúde de Linhares, para a Superintendência Regional de Saúde de
Sao Marteus.

Art. 20 - Aprovar a transferência do servidor da Funasa, Elton Azeredo Rangel
Guarda de Endemias, matrícula no.493617, com exercício na Secretaria Municipal
de Saúde de Ibiraçú, para a Secretaria Municipal de Saúde de Linhares.

Art. 30 - Aprovar a transferência do servidor da Funasa, João Tadeu Batista de
Freitas, Guarda de Endemias, matrícula nO501245, com exercício na Secretaria
Municipal de Saúde de Panças, para a Secretaria Municipal de Saúde de Áqua
Doce do Norte.

Art. 40 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 06 de agosto de 2007.

ANSELMO TOSE

Presidente

Secretário de Estado da Saúde